
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO Mes/Año: OCTUBRE 2023 Nº 10

Nº 
Obligación 

Fecha

Nº de 
Egreso 
Fecha

Nota de 
Deposito Fiscal 
o Boleta de 
Deposito Nº 
Fecha

Monto 

1 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,235,965   GOBERNADOR ASUNCION 
05/10/2023 

AL 
06/10/2023

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 
CON EL MINISTRO DE 

SALUD PUBLICA Y 
BIENESTAR SOCIAL

GSP SAF Nº 
950-06/10/23

686,623
2381-

06/10/23
2570-

26/10/23
0 0

2 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 3125-
04/10/23

ASUNCION 
09/10/2023 

AL 
10/10/2023

ENTREGAR NOTAS EN LA 
SND

GSP SAF Nº 
951-06/10/23

686,623
2382-

06/10/23
2516-

24/10/23
0 0

3 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808      
SECRETARIO DE 

ADMINISTRACION Y 
FINANZAS

GSP Nº 3124-
04/10/23

ASUNCION 
05/10/2023 

AL 
06/10/2023

REALIZAR GESTIONES EN LA 
OFICINA ADMINISTRATIVA 

Y MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
952-06/10/23

686,623
2383-

06/10/23
2571-

26/10/23
0 0

4 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615   JEFE DE GABINETE
GSP SAF Nº 

3138-
04/10/23

ITACURUBI DEL 
ROSARIO Y VILLA 

DEL ROSARIO

05/10/2023 
AL 

06/10/2023

PARTICIPAR EN REUNIONES 
DE COORDINACION DE 

GABINETE

GSP SAF Nº 
955-06/10/23

490,445
2386-

06/10/23
2494-

24/10/23
0 0

 Monto del 
Viático 

Asignado (G.) 

Disposición 
Legal de 

Asignacion de 
Viatico Nº / Fecha

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020

Devolucion

Nº

SICO

Nombre y Apellido del Beneficiario
Fun 
Si / 
No

C.I. Nº Cargo o Función que 
desempeña

Disposición legal 
de designacion 
de comision nº 

fecha

Destino de la Comisión 
de Servicio

Periodo de la 
Comisión de 

Servicio
Motivo de la Comisión de Servicio



5 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
SECRETARIO 

PRIVADO

GSP SAF Nº 
3123-

04/10/23
ASUNCION 

05/10/2023 
AL 

06/10/2023

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 
DEPARTAMENTAL PARA 

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 
EN EL MSPYBS

GSP SAF Nº 
953-06/10/23

686,623
2394-

06/10/23
2572-

26/10/23
0 0

6 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469   
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 3120-

04/10/23
CHOEE Y GRAL. 

AQUINO

05/10/2023 
AL 

06/10/2023

PARTICIPAR DE UNA 
REUNION EN LAS 

MUNICIPALIDADES

GSP SAF Nº 
954-06/10/23

490,445
2385-

06/10/23
2573-

23/10/23
0 0

7 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505   
ASISTENTE 

SECRETARIA DE 
EDUCACION

GSP Nº 3122-
04/10/23

GUAJAYVI Y GRAL. 
AQUINO

05/10/2023 
AL 

06/10/2023

REALIZAR GESTIONES DE 
RENDICION DE CUENTAS DE 

BECARIOS

GSP SAF Nº 
956-06/10/23

490,445
2387-

06/10/23
2519-

24/10/23
0 0

8 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773   
SECRETARIO DE 

OBRAS PUBLICAS
GSP Nº 3121-

04/10/23

GRAL. RESQUIN Y 
SAN VICENTE 
PANCHOLO

05/10/2023 
AL 

06/10/2023

VERIFICACION DE ARREGLO 
DE CAMINOS

GSP SAF Nº 
957-06/10/23

490,445
2388-

06/10/23
2574-

24/10/23
0 0

9 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159   ENCARGADO UOC
GSP Nº 3142-

05/10/23
ASUNCION 10/6/2023

REALIZAR GESTIONES ANTE 
LA DIRECCION GENERAL DE 

CONTABILIDAD PUBLICA

GSP SAF Nº 
958-06/10/23

490,445
2389-

06/10/23
2575-

26/10/23
0 0

10 RUBEN DARIO PORTILLO 
CARDOZO 

SI 1,171,557   JEFE PRESUPUESTO
GSP Nº 3140-

05/10/23
ASUNCION 10/6/2023 GESTIONES ANTE LA DGCP

GSP SAF Nº 
959-06/10/23

490,445
2390-

06/10/23
2520-

24/10/23
0 0

11 NESTOR ANTONIO CANDIA 
GODOY

SI 4,048,992 FUNCIONARIO
GSP Nº 3139-

05/10/23
ASUNCION 10/6/2023

GESTIONES ANTE LA 
SENATUR

GSP SAF Nº 
960-06/10/23

490,445
2391-

06/10/23
2521-

24/10/23
0 0

12 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561 PRENSA
GSP Nº 3141-

05/10/23
ASUNCION 10/6/2023 GESTIONES ANTE EL MITIC

GSP SAF Nº 
961-06/10/23

784,712
2392-

06/10/23
2522-

24/10/23
0 0

13 ALSI BARRIOS PALACIOS SI 1,602,999
SECRETARIO 

PUEBLOS 
ORIGINARIOS

GSP Nº 3074-
02/10/23

CORONEL OVIEDO
11/10/2023 

AL 
12/10/2023

PARTICIPAR DEL TALLER DE 
SOCIALIZACION E 

IMPLEMENTACION PNPI

GSP SAF Nº 
962-294267

294,267
2393-

06/10/23
2597-

26/10/23
0 0



14 DARIO FERREIRA RIPOR SI 5,010,497
ASISTENTE 

SECRETARIA DE 
SALUD

GSP Nº 3101-
03/10/23

ASUNCION 
04/10/2023 

AL 
05/10/2023

GETIONES EN EL MUH
GSP SAF Nº 

963-06/10/23
196,178

2394-
06/10/23

2598-
26/10/23

0 0

15 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,235,965 GOBERNADOR ASUNCION 
10/10/2023 

AL 
11/10/2023

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DEL CONSEJO DE 

GOBERNADORES

GSP SAF Nº 
1089-

12/10/23
686,623

2424-
12/10/23

2524-
25/10/23

0 0

16 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 3203-
11/10/23

ASUNCION 
12/10/2023 

AL 
13/10/2023

GETIONES EN SNJ
GSP SAF Nº 

1090-
12/10/23

686,623
2423-

12/10/23
2482-

23/10/23
0 0

17 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
SECRETARIO 

PRIVADO
GSP Nº 3185-

09/10/23
ASUNCION 10/10/2023

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 
DEPARTAMENTAL PARA 
ASISTIR AL CONSEJO DE 

GOBERNADORES DEL 
PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1091-

12/10/23
686,623

2422-
12/10/23

2484-
23/10/23

0 0

18 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561   JEFE PRESNSA 
GSP Nº 3201-

11/10/23
ASUNCION 

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

REALIZAR GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DE TRABAJO 

EMPLEOY SEGURIDAD 
SOCIAL

GSP SAF Nº 
3201-

11/10/23
784,712

2421-
12/10/23

2481-
23/10/23

0 0

19 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 3198-

11/10/23
YRYBUCUA Y 
CAPIIBARY

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

PARTICIPAR DE UNA 
REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 
COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE 
RECONOCIMIENTOS

GSP SAF Nº 
1093-

12/10/23
490,445

2420-
12/10/23

2480-
23/10/23

0 0

20 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615 JEFE DE GABINETE
GSP Nº 3206-

11/10/23
SAN VICENTE, 

GRAL. RESQUIN

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DE 

COORDINACION DE 
TRABAJOS DE GABINITE

GSP SAF Nº 
1094-

12/10/23
490,445

2419-
12/10/23

2546-
25/10/23

0 0



21 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773
SECRETARIO 

DPRAL. DE OBRAS 
PUBLICAS

GSP Nº 3205-
11/10/23

TACUATI Y SANTA 
ROSA

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

REALIZAR VERIFICACION DE 
ARREGLOS DE CAMINOS

GSP SAF Nº 
1095-

12/10/23
490,445

2418-
12/10/23

2527-
25/10/23

0 0

22 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505
ASISTENTE 

EDUCACION
GSP Nº 3207-

11/10/23
SAN ESTANISLAO Y 

CHORE

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

GESTIONES DE RENDICION 
DE CUENTAS DE BECARIOS

GSP SAF Nº 
1096-

12/10/23
490,445

2417-
12/10/23

2526-
25/10/23

0 0

23 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159 JEFE UOC
GSP Nº 3202-

11/10/23
ASUNCION 10/13/2023

REALIZAR GESTIONES ANTE 
LA DNCP

GSP SAF Nº 
1097-

12/10/23
490,445

2416-
12/10/23

2869-
24/11/23

0 0

24 JULIO CESAR FRANCO SOSA SI 1,031,206   
SECRETARIO 
DPTAL. DE 

AGRICULTURA

GSP Nº 3200-
11/10/23

GRAL. AQUINO Y 
CHORE

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

VERIFICACION DE 
TRACTORES AGRICOLAS 
PERTENECIENTES A LA 

GOBERNACION

GSP SAF Nº 
1098-

12/10/23
490,445

2415-
12/10/23

2538-
25/10/23

0 0

25 JUAN RAMON RODRIGUEZ SI 948,405      
ASISTENTE 

SECRETARIA DE 
AGRICULTURA

GSP Nº 3197-
11/10/23

GRAL. AQUINO Y 
CHORE

12/10/2023 
AL 

13/10/2023

ACOMPAÑAMIENTO AL 
SECRETARIO DE 
AGRICULTURA Y 

GANADERIA PARA 
VERIFICACION DE 

TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 
1099-

12/10/23
490,445

2414-
12/10/23

2483-
23/10/23

0 0

26 YAMILA D'ECCLESIIS VERA SI 5,100,888   
SECRETARIA DE 
PLANIFICACION

GSP Nº 3196-
11/10/23

CRONEL OVIEDO 10/12/2023

PARTICIPAR DEL TALLER DE 
SOCIALIZACION E 

IMPLEMENTACION DEL 
PNPI

GSP SAF Nº 
1100-

12/10/23
196,178

2413-
12/10/23

2525-
25/10/23

0 0

27 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808      

SECRETARIO 
DPTAL. DE 

ADMINISTRACION Y 
FINANZAS

GSP Nº 3199-
11/10/23

ASUNCION 
16/10/2023 

AL 
17/10/2023

REALIZAR GESTIONES EN EL 
DEPARTAMENTO DE 
IDENTIFICADOR DE 

ACREEDORES 
PRESUPUESTARIO 

GSP SAF Nº 
1109-

12/10/23
686,623

2528-
25/10/23

2529-
25/10/23

0 0



28 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 3314-
18/10/23

ASUNCION 
18/10/2023 

AL 
19/10/2023

REALIZAR GESTIONES ANTE 
EL MINISTERIO DE 

DESARROLLO SOCIAL

GSP SAF Nº 
1111-

19/10/23
686,623

2448-
19/10/23

2558-
25/10/23

0 0

29 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
ASISTNTE 

SECRETARIA 
GENERAL

GSP Nº 3260-
18/10/23

ASUNCION 
17/10/2023 

AL 
18/10/2023

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 
DEPARTAMENTAL PARA 
ASISTIR AL CONSEJO DE 

GOBERNADORES DEL 
PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1112-

19/10/23
686,623

2449-
19/10/23

2560-
25/1023

0 0

30 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561   JEFE PRENSA
GSP Nº 3316- 

17/10/23
ASUNCION 

19/10/2023 
AL 

20/10/2023

REALIZAR GESTIONES EN LA 
SECRETARIA NACIONAL DE 

TURISMO - SENATUR

GSP SAF Nº 
1113-

19/10/23
784,712

2450-
19/10/23

2559-
25/10/23

0 0

31 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773   
SECRETARIO DE 

OBRAS PUBLICAS
GSP Nº 3313-

17-10/23
SAN ESTANISLAO Y 

CHORE

19/10/2023 
AL 

20/10/2023

VERIFICACION DE ARREGLO 
DE CAMINOS

GSP SAF Nº 
1114-

19/10/23
490,445

2451-
19/10/23

2534-
25/10/23

0 0

32 ROBERTO ALVAREZ SPERANZA SI 1,505,469   
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 3318-

17/10/23
SAN VICENTE, 

GRAL. RESQUIN

18/10/2023 
AL 

19/10/2023

PARTICIPAR DE UNA 
REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 
COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE 
RECONOCIMIENTOS

GSP SAF Nº 
1115-

19/10/23
490,445

2452-
19/10/23

2533-
25/10/23

0 0

33 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505   
ASISTENTE 

EDUCACION
GSP Nº 3311-

17/10/23
GUAJAYVI Y SAN 

VICEBTE

18/10/2023 
AL 

19/10/2023

REALIZAR GESTIONES DE 
RENDICION DE CUENTAS DE 

BECARIOS

GSP SAF Nº 
1116-

19/10/23
490,445

2453-
19/10/23

3444-
31/12/23

0 0

34 WENCESLAO PEREIRA COLLANTE SI 2,062,944   
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS
GSP Nº 3320-

17/10/23
SAN ESTANISLAO Y 

CHORE

18/10/2023 
AL 

19/10/2023

REALIZAR PERFILADO Y 
ARREGLO DE CAMINOS 

VECINALES

GSP SAF Nº 
1117-

19/10/23
392,356

2454-
19/10/23

3443-
31/12/23

0 0

35 EPIFANIO DAVALOS ARAUJO SI 937,265      
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS
GSP Nº 3321-

17/10/23
PUERTO YVAPOVO

18/10/2023 
AL 

20/10/2023

ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD INDIGENA 
YVYPOTY

GSP SAF Nº 
1118-

19/10/23
392,356

2455-
19/10/23

2541-
25/10/23

0 0

36 LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI 4,585,864   TESORERIA 
GSP Nº 3223-

12/10/23
SAN ESTANISLAO  10/13/2023

PAGOS DE BECAS 
UNIVERSITARIAS - ZONA 
SUR 

GSP SAF Nº 
1119-

19/10/23
294,267

2460-
19/10/23

2556-
25/10/23

0 0



37 RAMON FABIAN VALDEZ 
LARROSA

SI 5,546,175   
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
GSP Nº 3227-

12/10/23
SAN ESTANISLAO 10/13/2023

PAGOS DE BECAS 
UNIVERSITARIAS - ZONA 
SUR 

GSP SAF Nº 
1121-

19/10/23
294,267

2458-
19/10/23

2549-
25/10/23

0 0

38 MARIA LUISA FRANCO 
HERMOSA 

SI 4,515,261
ASITENTE 

PATRIMONIO
GSP Nº 3229-

12/10/23
SAN ESTANISLAO 10/13/2023

PAGOS DE BECAS 
UNIVERSITARIAS - ZONA 
SUR 

GSP SAF Nº 
1122-

19/10/23
294,267

2457-
19/10/23

2554-
25/10/23

0 0

39 ROCIO ELIZABETH ORTIZ LOPEZ SI 6,072,865
ASISTENTE 

EDUCACION
GSP Nº 3368-
18/10/2023

LIBERACION 10/20/2023
ENTREGA DE BECAS 
UNIVERSITARIAS

GSP SAF Nº 
1123-

19/10/23
294,267

2456-
19/10/23

2542-
25/10/23

0 0

40 NOELIA ELIZA SALOMON 
MARTINEZ

SI 2,346,291   
ASISTENTE 

EDUCACION
GSP Nº 3369-

18/10/23
LIBERACION 10/20/2023

ENTREGA DE BECAS 
UNIVERSITARIAS

GSP SAF Nº 
1124-

19/10/23
294,267

2471-
19/10/23

2543-
25/10/23

0 0

41 LIZ ARACELI RODI SAMUDIO SI 3,211,572   
SECRETARIO 
DPTAL. DE 

EDUCACION

GSP Nº 3370-
18/10/23

LIBERACION 10/20/2023
ENTREGA DE BECAS 
UNIVERSITARIAS

GSP SAF Nº 
1125-

19/10/23
294,267

2470-
19/10/25

2351-
25/10/23

0 0

42 MARIA BELEN CHILAVERT 
GARCETE

SI 5,582,611   
ASISTENTE 

RENDICION DE 
CUENTAS

GSP Nº 3228-
12/10/23

SAN ESTANISLAO 10/13/2023

ASESORAR PARA LA 
PRESENTACION DE 
RENDICIONES DE CUENTAS 
DE BECAS 

GSP SAF Nº 
1127-

19/10/23
294,267

2468-
19/10/23

2553-
25/10/23

0 0

43 ROSA ISABEL CUCQUEJO 
CORONEL

SI 3,552,126   
AUDITORA 
INTERNA

GSP Nº 3226-
12/10/23

SAN ESTANISLAO 10/13/2023

VERIFICACION DE ENTREGA 
DE BECAS Y LAS 
DOCUMENTACIONES 
RESPECTIVAS

GSP SAF Nº 
1128-

19/10/23
294,267

2467-
19/10/23

2557-
25/10/23

0 0

44 JUAN AVILIO DUARTE OVIEDO SI 4,735,938   
RESPONSABLE DE 

RENDICION DE 
CUENTAS

GSP Nº 3225-
12/10/23

SAN ESTANISLAO 10/13/2023

ASESORAR PARA LA 
PRESENTACION DE 
RENDICIONES DE CUENTAS 
DE BECAS 

GSP SAF Nº 
1129-

19/10/23
294,267

2466-
19/10/23

2548-
25/10/23

0 0



45 CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3,712,701   
ENCARGADO DE 

PAGO
GSP Nº 3366-

18/10/23
LIBERACION 10/20/2023

ENTRGA DE BECAS A 
ESTUDIANTES 
BENEFICIARIOS 

GSP SAF Nº 
1130-

19/10/23
294,267

2465-
19/10/23

2544-
25/10/23

0 0

46 FLORENTINO DUARTE AGUILERA SI 2,388,326   
ASISTENTE SRIA. 

GENERAL
GSP Nº 3365-

18/10/23
SAN ESTANISLAO 10/19/2023

TRASLADO DE 
FUNCIONARIOS A LA 
OFICINA ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 
19/10/23

294,267
2464-

19/10/23
3085-

30/11/23
0 0

864

47 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808
SECRETARIO DE 

ADMINISTRACION Y 
FINANZAS

GSP Nº 3317-
17/10/23

ASUNCION 
23/10/2023 

AL 
24/10/2023

REALIZAR GESTIONES EN LA 
DIRECCION GENERAL DE 
CONTABILID PUBLICA

GSP SAF Nº 
1133-

19/10/23
784,712

2463-
19/10/23

2547-
25/10/23

0 0

866

48 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,235,965   GOBERNADOR ASUNCION 
23/10/2023 

AL 
24/10/2023

ASISTIR AL CONSEJO DE 
GOBERNADORES DEL 
PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1134-

20/10/23
686,623

2530-
25/10/23

2531-
25/10/23

0 0

49 DAHIANA MILENI AUADA ALDER SI 5,652,973   CONTROL INTERNO
GSP Nº 3419-

20/10/23
ASUNCION 

23/10/2023 
AL 

24/10/2023

PRESENTAR INFORMES, Y 
REALIZAR CONSULTAS 
TECNICAS ANTE LA DGCP

GSP SAF Nº 
1139-

20/10/23
686,623

2475-
20/10/23

2691-
31/10/23

0 0

50 IVANNE LARIZZA IRALA RIVERO SI 5,085,049   
SECRETARIO DE 
AGRICULTURA Y 

GANADERIA

GSP Nº 3418-
20/10/23

ASUNCION 10/23/2023

ACOMPAÑAR AL 
COORDINADOR DE MECIP 
PARA REALIZAR 
ACTUALIZACION DE DATOS 
Y GESTIONES VARIAS ANTE 
AGPE Y ENTREGAR 
DOCUMENTOS EN LA CGR

GSP SAF N1 
1140-

20/10/23
490,445

2476-
20/10/23

2692-
31/10/23

0 0

51 FERNANDO PARINI GRANCE SI 2,006,132   JEFE RR.HH.
GSP Nº 3406-

19/10/23
ASUNCION 

23/10/2023 
AL 

24/10/2023

ENTREGA DE INFORME 
MENSUAL EN LA DIRECCION 
GENERAL DE 
ADMINISTRACION DE 
SERVICIOS PERSONALES Y 
BIENES DEL ESTADO DEL 
MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
1141-

20/10/23
294,267

2477-
20/10/23

2693-
31/10/23

0 0



52 ROBERTO ALVAREZ SPERANZA SI 1,505,469   
SECRETARIO 

GENERAL
SAN ESTANISLAO Y 

CHORE

PARTICIPAR DE UNA 
REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 
COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE 
RECONOCIMIENTOS

GSP SAF Nº  
1170-

26/10/23
490,445

2600-
26/10/23

2835-
21/11/23

0 0

53 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561 JEFE DE PRENSA 
SAN ESTANISLAO, 

CHORE, 
LIBERACION

CUBRIR EVENTES DE LA 
GOBERNACION

GSP SAF Nº 
1171-

26/10/23
490,445

2601-
26/10/23

2836-
21/11/23

0 0

54 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773
SECRETARIO 

DPRAL. DE OBRAS 
PUBLICAS

SAN ESTANISLAO
VERIFICACION DE ARREGLO 

DE CAMINOS

GSP SAF Nº 
1172-

26/10/23
392,356

2602-
26/10/23

2837-
21/11/23

0 0


